
備品料金表

備品・貸器具

飲食物など

看板・表示物

集合写真

装花

コピー代ドリンク持込料金

スクリーン (150 インチ）
移動式スクリーン (100 インチ）
プロジェクター
DVDデッキ
レーザーポインター
マイク（１本）
ピンマイク
ホワイトボード
RGB ケーブル（～ 20m）
HDMI ケーブル（～ 5m）
LANケーブル（～ 20m）
オーディオキャプチャケーブル
テーブルクロス（1枚）
パーテーション（１枚）
リモート一式（外部発注）

季節弁当（会議用）
コーヒー or 紅茶
ソフトドリンク
デザートセット（H.C or Tea）
お茶ペットボトル 500 ㎖
ミネラルウォーター
コーヒーポット or 紅茶ポット
　　（約 11杯分）

3,000 円
3,000 円
13,000 円
4,000 円
500円
1,000 円
1,700 円
1,000 円
1,000 円
1,000 円
1,000 円
1,000 円
300円
1,500 円

150,000 円

紙・横看板（黒１色）（3,600×420）
紙・横看板（カラー）（3,600×420）
玄関前縦看板（910×1,500）
演題（610×1,500）
式次第（2,000×910）
たれ札 A3（1枚）
席札（1枚）
案内状（往復はがき）

8,500 円
11,000 円
11,000 円
7,500 円
8,000 円
150円
100円
1,100 円

10 枚以上
10 枚以下（別途費用あり）
当方撮影
婚礼用 2冊

1,500 円
1,500 円
1,350 円
15,000 円

B5・A4（モノクロ）
B4・A3（モノクロ）
B5・A4（カラー）
B4・A3（カラー）
FAX（送受信）

50円
80円
100円
150円
80円

演台花
スタンド装花
盆栽
ブッフェ用装花
花束
法事用装花 (１対 )
フラワーアレンジメント

10,000 円 ~
16,500 円 ~
8,800 円 ~
18,000 円 ~
3,500 円 ~
7,000 円 ~
6,000 円 ~

1,500 円～
500円
400円
1,500 円
250円
250円
5,000 円

日本酒（一升）
ワイン or 焼酎 or ウイスキー
生酒（300 ㎖）
その他アルコール（1本）
ペットボトル（お茶・水）

2,000 円
1,000 円
500円
300円
150円
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