備品料金表

備品・貸器具

スクリーン (150インチ)	3,000円
移動式スクリーン (100 インチ)	3,000円
プロジェクター	13,000円
DVD デッキ	4,000円
レーザーポインター	500円
マイク (1本)	1,000円
ピンマイク	1,700円
ホワイトボード	1,000円
RGB ケーブル (~ 20m)	1,000円
HDMI ケーブル (~5m)	1,000円
LAN ケーブル (~ 20m)	1,000円
オーディオキャプチャケーブル	1,000円
テーブルクロス (1枚)	300円
パーテーション (1枚)	1,500円
リモート一式 (外部発注)	150,000 円

飲食物など

季節弁当(会議用)	1,500 円~
コーヒー or 紅茶	500円
ソフトドリンク	400円
デザートセット(H.C or Tea)	1,500円
お茶ペットボトル 500 ㎖	250円
ミネラルウォーター	250円
コーヒーポット or 紅茶ポット (約 11 杯分)	5,000円

ドリンク持込料金

日本酒(一升)	2,000円
ワイン or 焼酎 or ウイスキー	1,000円
生酒 (300 ㎖)	500円
その他アルコール (1本)	300円
ペットボトル(お茶・水)	150円

看板•表示物

紙・横看板 (黒1色) (3,600×420)	8,500円
紙・横看板 (カラー) (3,600×420)	11,000円
玄関前縦看板(910×1,500)	11,000円
演題(610×1,500)	7,500円
式次第(2,000×910)	8,000円
たれ札 A3 (1枚)	150円
席札 (1枚)	100円
案内状(往復はがき)	1,100円

集合写真

10 枚以上	1,500円
10 枚以下(別途費用あり)	1,500円
当方撮影	1,350円
婚礼用 2 冊	15,000 円

装花

演台花	10,000 円 ~
スタンド装花	16,500 円 ~
盆栽	8,800 円 ~
ブッフェ用装花	18,000 円 ~
花束	3,500 円 ~
法事用装花(1対)	7,000 円 ~
フラワーアレンジメント	6,000 円 ~

コピー代

B5・A4 (モノクロ)	50円
B4・A3 (モノクロ)	80円
B5・A4 (カラー)	100円
B4・A3 (カラー)	150円
FAX (送受信)	80円